
ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-02-27 SPRENDIMO NR. T-64

„DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS
ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE, ĮGYVENDINANČIOSE IKIMOKYKLINIO IR

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

2022 m. rugsėjo 29 d. Nr.  T-306
Alytus

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  18  straipsnio  1
dalimi, Alytaus miesto  savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Mokesčio už vaikų išlaikymą Alytaus miesto savivaldybės švietimo įstaigose,
įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo, patvirtinto
Alytaus  miesto  savivaldybės  tarybos  2020-02-27  sprendimo Nr.  T-64  „Dėl  Mokesčio  už  vaikų
išlaikymą  Alytaus  miesto  savivaldybės  švietimo  įstaigose,  įgyvendinančiose  ikimokyklinio  ir
priešmokyklinio  ugdymo programas,  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“ 1 punktu,  10.1 papunktį  ir  jį
išdėstyti taip: 

„10.1. šeimoms, auginančioms ir globojančioms 3 ir daugiau vaikų (į šeimos sudėtį
įskaitomi vaikai nuo gimimo dienos iki 18 metų (specialiųjų poreikių vaikai iki 21 metų) ir asmenys
iki 24 metų, kurie mokosi pagal bendrojo ugdymo programas, profesinio mokymo programas ar
studijuoja  aukštojoje  mokykloje  pagal  dieninių  studijų  tvarkaraštį),  pristačius  asmens  tapatybę
patvirtinančių dokumentų kopijas ir pažymas iš įstaigų;“. 

Šis sprendimas įsigalioja nuo 2022 m. spalio 1 d. 
Šis  sprendimas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Nerijus Cesiulis

Nuorašas

Nuorašas tikras


